
Uchwała nr 10/I/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 października 2012 r. 
 

 
 
w sprawie składów osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin VII kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Członkami komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin VII kadencji w wyniku przeprowadzonego głosowania zostali 
wybrani następujący radni: 

 
1. Komisja ds. Kultury: 

1) Guzal Dominika, 

2) Jonasz Marlena, 

3) Kuflewska Natalia, 

4) Marciniak Piotr, 

5) Remjasz Klaudia, 

6) Wiński Ignacy, 

7) Włodarczyk Katarzyna. 

 

2. Komisja ds. Sportu i Turystyki:  

1) Bryła Sylwia, 

2) Gorgol Przemysław, 

3) Kuszewski Piotr, 

4) Małek Milena, 

5) Mazurek Jagoda, 

6) Mitrut Patryk, 

7) Sareło Bartosz, 

8) Skwarek Monika, 

9) Szabłowska Agata, 



Uchwała nr 10/I/2012 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 października 2012 r. 

2 
 

10) Urbański Patryk, 

11) Waldemar Śniegula. 

 

3. Komisja ds. Promocji  i Mediów:  

1) Barczentewicz Maria, 

2) Cioroch Klaudia,   

3) Frydrych Adam, 

4) Gaj Mateusz, 

5) Gąsior Alicja, 

6) Mirosław Aneta, 

7) Mojek Agata, 

8) Wałęga Liliana, 

9) Wieczorek Małgorzata, 

10) Wróbel Karol, 

11) Zakrzewska Julia. 

 

4. Komisja ds. Projektów i Finansowania:  

1) Jaworowska Monika, 

2) Kamińska Dominika, 

3) Michalski Michał, 

4) Ostrowski Paweł, 

5) Sulowska Aleksandra, 

6) Urbaś Wiktor. 

 

5. Komisja ds. Pomocy Społecznej: 

1) Bryła Sylwia, 

2) Dados  Martyna, 

3) Dudek Łukasz, 

4) Guzal Dominika, 

5) Kępka Jan, 

6) Pachuta Dominika, 

7) Remjasz Klaudia, 

8) Szczygieł Patryk, 

9) Wierzbicka Natalia, 

10) Wrona Aleksandra, 



Uchwała nr 10/I/2012 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 października 2012 r. 

3 
 

11) Zawadzka Izabela. 

 

6. Komisja ds. Współpracy Zewnętrznej: 

1) Cioroch Klaudia, 

2) Frydrych Adam, 

3) Kamińska Dominika, 

4) Kuflewska Natalia, 

5) Marcyniuk Kaja, 

6) Mojek Agata, 

7) Ostrowska Ewa, 

8) Ostrowski Paweł (Zespół Szkół nr 6), 

9) Pacek Daniel, 

10) Trubalski Filip, 

11) Wiński Ignacy. 

 

7. Komisja ds. Ekologii i Infrastruktury: 

1) Frąk Sebastian, 

2) Grasza Gabriela, 

3) Gryta Joanna, 

4) Jonasz Marlena, 

5) Kuśmierz Krzysztof, 

6) Marciniak Piotr, 

7) Sulowska Aleksandra, 

8) Śniegula Waldemar, 

9) Wiejrzanowski Marcin, 

10) Wierzbicka Natalia, 

11) Włodarczyk Katarzyna. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Filip Trubalski 


